PAGE

	Российская Федерация

Республика Алтай

Совет  депутатов  муниципального                        образования

Усть-Канское сельское поселение

	   [image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Кан-Оозы  Jурттын

муниципал  тозомолинин

депутаттар
Соведи

РЕШЕНИЕ

Двадцать восьмой сессии Совета депутатов третьего созыва

от 02 ноября  2016 г.                      с. Усть- Кан                                     № 28-6
Рассмотрение представления об устранении нарушений требований ч.1. 7.1 ст. 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самуправления в Российской Федерации, ст. 12 ФЗ «О противодействии коррупции»
Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению.
	Председатель Совета депутатов

Усть-Канского сельского поселения
________________М.С. Майманов

	Глава  Усть-Канского

сельского поселения
________________А.Я.Бордюшев